
Ogłoszenie nr 540121186-N-2020 z dnia 07-07-2020 r.

Kraków:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 556690-N-2020

Data: 01-07-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Zarząd Dróg Miasta Krakowa, Krajowy numer identyfikacyjny 35711616300000, ul. Centralna  53,

31-586  Kraków, woj. małopolskie, państwo Polska, tel. +48(12)6167000, e-mail

awasowicz@zdmk.krakow.pl, faks +48(12)6167417.

Adres strony internetowej (url): www.zdmk.krakow.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 1.3)

W ogłoszeniu jest: W postępowaniu mogą wziąć udział wykonawcy, którzy dysponują osobami

zdolnymi do wykonania zamówienia tj.: Wykonawca, winien dysponować osobą posiadającą

wykształcenie i kwalifikacje zawodowe z uprawnieniami budowlanymi do projektowania bez

ograniczeń w specjalności: -inżynieryjnej drogowej, -architektonicznej.

W ogłoszeniu powinno być: W postępowaniu mogą wziąć udział wykonawcy, którzy dysponują

osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tj.: Wykonawca, winien dysponować osobą

posiadającą wykształcenie i kwalifikacje zawodowe z uprawnieniami budowlanymi do

projektowania bez ograniczeń w specjalności: -inżynieryjnej drogowej, lub -architektonicznej.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/09edea06-a584-42c5-9651-13d...

1 z 2 2020-07-07, 12:45



Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data 2020-07-10, godzina: 11:00

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

w postępowaniu: Data 2020-07-13, godzina: 09:30

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.5)

W ogłoszeniu jest: 1.Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 10.07.2020r. o godz. 12:00 w

pokoju nr 226, budynek B Zarządu Dróg Miasta Krakowa, ul. Centralna 53, 31-586 Kraków.

W ogłoszeniu powinno być: 1.Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 13.07.2020r. o godz.

10:30 w pokoju nr 226, budynek B Zarządu Dróg Miasta Krakowa, ul. Centralna 53, 31-586

Kraków.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/09edea06-a584-42c5-9651-13d...

2 z 2 2020-07-07, 12:45


